
LAZIZAL® Rich Advanced
Face Lifting Serum 10 ml

1

2

3

4

5

6

Jaunā sejas seruma dabiskuma indekss ir 98,5%. Serums satur vairāk dabīgu
sastāvdaļu, kas, kā likums, iedarbojas uz ādu saudzīgāk nekā sintētiskās
sastāvdaļas, tādēļ serums ir saudzīgāks pret ādu. 

Kokteiļa sejas seruma bagātīgais sastāvs ir kolagēna kombinācija, 
piecu veidu hialuronskābes un īpaši atlasīta aktīvā savienojuma ar peptīdu
struktūru maisījums, kas nodrošina optimālu mitrināšanu un samazina grumbu
parādīšanos. 
Bagātīgais sastāvs nodrošina liftinga efektu un uzlabo ādas izskatu.

Sastāvs ir īpaši bagātināts ar šādām sastāvdaļām: 
• 5 hialuronskābes formu komplekss – hialuronskābes veidi atšķiras viens no otra pēc
struktūras un daļiņu izmēra, kas palīdz mitrināt dziļos un virsējos ādas slāņus.
• Īpaši atlasīts Munapsys peptīds palīdz samazināt grumbas un uzlabo ādas izskatu. 

Munapsys funkcionalitāte ir līdzīga tai, ko pielieto profesionālās pretnovecošanās
procedūrās skaistumkopšanas salonos.
• Dabisks biezinātājs, ko dēvē par hektorītu, ir minerāls. Tam ir zemāks balināšanas
potenciāls salīdzinājumā ar iepriekšējo biezinātāju.
• Salīdzinot ar iepriekšējo seruma versiju, formula ir papildināta ar papildu mitrinošu
sastāvdaļu.

Turklāt īpaši izvēlēts aktīvo sastāvdaļu sastāvs veicina pamanāmu liftinga efektu no 30
sekundēm līdz 3 minūtēm pēc lietošanas – QUICK LIFTING efekts.

Jaunais ērtais iepakojums atvieglo seruma uzklāšanu bez produkta izžūšanas uz
aplikatora gala. Jaunais iepakojums nodrošina arī LAZIZAL® seruma lietošanas
higiēnu un drošību, aizsargājot lielāko daļu produkta. 

LAZIZAL® Rich Advanced Face Lifting Serum 10 ml ir ideāli kombinēts ar citiem
LAZIZAL® produktiem, demonstrējot sinerģisku iedarbību uz sejas ādu.

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!

Vai tu zināji, ka...?


